
“Vybavení místnosti pro mytí nádobí a jeho přípravu nerezovým nábytkem a zařízením pro účely odborného výcviku oboru „Kuchař 
– číšník“ na pracovišti Miřiovského 678 SOŠ a SOU Jindřichův Hradec, Jáchymova 478, 377 43 Jindřichův Hradec“. 
 
 

1 

 
Výzva k podání nabídky 

 
SOŠ a SOU Jindřichův Hradec 

Jáchymova 478 
IČO: 60816899 

 
Vás podle „Zásad pro zadávání veřejných zakázek Jihočeským krajem  

a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi a založenými obchodními společnostmi“ 
a v souladu s § 6, §12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů 
vyzývá k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby na 

na akci:  
“Vybavení místnosti pro mytí nádobí a jeho přípravu nerezovým nábytkem a 
zařízením pro účely odborného výcviku oboru „Kuchař – číšník“ na pracovišti 
Miřiovského 678 SOŠ a SOU Jindřichův Hradec, Jáchymova 478, 377 43 
Jindřichův Hradec“. 

 
 

 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Zadavatel:     SOŠ a SOU Jindřichův Hradec 
Sídlem:  Jáchymova 478, 377 43 Jindřichův Hradec 
Zastoupený: Mgr. Karel Chalupa,  ředitel 
IČO:  60816899 
 
Kontaktní osoba ve věcech výběrového řízení:  
Mgr. Karel Chalupa, tel.: 736 769 116, e-mail: karel.chalupa@sos-jh.cz 
Ing. Michaela Védlová, tel.: 739 266 968, e-mail: michaela.vedlova@sos-jh.cz 
 
 
 
2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   200.000,- Kč bez DPH 
  
 
Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a je/není 
zadávána podle pravidel IROP (METODICKÝ POKYN PRO OBLAST ZADÁVÁNÍ ZAKÁZEK 
PRO PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2014-2020). 
 

mailto:karel.chalupa@sos-jh.cz
mailto:michaela.vedlova@sos-jh.cz


“Vybavení místnosti pro mytí nádobí a jeho přípravu nerezovým nábytkem a zařízením pro účely odborného výcviku oboru „Kuchař 
– číšník“ na pracovišti Miřiovského 678 SOŠ a SOU Jindřichův Hradec, Jáchymova 478, 377 43 Jindřichův Hradec“. 
 
 

2 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO TECHNICKÁ 
SPECIFIKACE 
 
Předmětem plnění zakázky je dodání nerezového nábytku a zařízení v souladu s hygienickými 
normami pro místnost, kde probíhá při odborném výcviku mytí nádobí a jeho příprava pro další 
použití. 
 
 
Specifikace předmětu zakázky: 
 
1. Mycí stůl s lisovanými dřezy a policí umístění dřezu vpravo, otvor sprchy na 
    nádobí, police osazena od země ve výšce 200 mm, rozměry: 2000 x 800 x 850, velikost dřezu  
    minimálně 500 x 600 x 300 
 
2. Pracovní stůl s policí, police osazená od země ve výšce 200 mm, rozměry: 970 x 350 x 850 
 
3. Pracovní stůl s policí, police osazené od země ve výšce 200 mm, rozměry: 1400 x 600 x 850 
 
4. Sprchová tlaková baterie  - 1 ks 
 
5. Stojánková baterie s prodlouženou pákou ovládání – 1 ks 
 
6. SKLADOVÝ REGÁL s plnými policemi, 200 x 150  -  2ks 
 
7. Myčka nádobí 1  ks  
 
 
4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Doba a Místo plnění: srpen 2019, Miřiovského 678, Jindřichův Hradec 
 
5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 
Prohlídka místa plnění kdykoliv dle dohody – viz kontaktní osoba shora ( budova č.p. 678,  ulice 
Mřiovského, Jindřichův Hradec) 
 
 
6. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Celková nabídková cena bude uvedena v CZK. Celková nabídková cena bude uvedena ve smlouvě 
a na krycím listu dle přílohy č. 2 této výzvy v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty 
(DPH), samostatně DPH (sazba DPH 21 %) a nabídková cena včetně DPH.  
Nabídková cena bude v této skladbě uchazečem garantována po celou dobu realizace (viz příloha 
č. 1 – Návrh smlouvy o dílo, zejména čl. IV), cenu možno překročit pouze při změně DPH. 
Nabídková cena je stanovena včetně režijních a cestovních nákladů. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 
souvisejících (správních poplatků). 
 
Nabídková cena bude stanovena jako cena maximální a nejvýše přípustná.  



“Vybavení místnosti pro mytí nádobí a jeho přípravu nerezovým nábytkem a zařízením pro účely odborného výcviku oboru „Kuchař 
– číšník“ na pracovišti Miřiovského 678 SOŠ a SOU Jindřichův Hradec, Jáchymova 478, 377 43 Jindřichův Hradec“. 
 
 

3 

 
 
 
 
7. PLATEBNÍ PODMÍNKY  
 
Viz příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo (čl. V) 
 
8. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je uchazeč, který v nabídce prokáže splnění: 
 

1. Základních kvalifikačních předpokladů: 
Uchazeč prokáže splnění čestným prohlášením (příloha č. 3) podepsaným osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče, ze kterého bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady 
splňuje. 
 

2. Profesních kvalifikačních předpokladů: 
Uchazeč prokáže splnění předložením prostých kopií následujících dokladů: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán. 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění čí licenci. 

 
 
9. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídka musí splňovat požadavky výzvy.  
 Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
 Nabídka bude zpracována v písemné či elektronické formě v českém jazyce. Jednotlivé  
            strany musí být očíslovány vzestupně od čísla 1. 
 Nabídka a všechny doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí 
 být podepsány statutárním orgánem uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za 
 uchazeče, na základě doložené plné moci. 
 Veškeré doklady musí být dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy,  
            které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
 
Nabídka musí obsahovat: 
 
1. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Uchazeči 
doplní závazný návrh smlouvy (příloha č. 1).  
2. Krycí list nabídky – příloha č. 2. 
3. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 8 této výzvy a čestné 
prohlášení – příloha č. 3 
 
 
 
 



“Vybavení místnosti pro mytí nádobí a jeho přípravu nerezovým nábytkem a zařízením pro účely odborného výcviku oboru „Kuchař 
– číšník“ na pracovišti Miřiovského 678 SOŠ a SOU Jindřichův Hradec, Jáchymova 478, 377 43 Jindřichův Hradec“. 
 
 

4 

10. ZPŮSOB PODÁVÁNÍ NABÍDEK 
 
Uchazeči mohou své nabídky předkládat nejpozději do 12. 8. 2019 do 10:00 hod. mailem 
(naskenované a podepsané dokumenty) na kontaktní adresu uvedenou shora nebo osobně na adresu 
SOŠ a SOU Jindřichův Hradec, Jáchymova 478, 377 43 Jindřichův Hradec,  v každý pracovní den 
osobně na sekretariát ředitele školy – zadavatele, 1. patro, č. dveří 208 (provozní doba: pondělí- 
pátek: 8:00 – 14:00 hodin)  
11. DATUM A MÍSTO hodnocení nabídek: 
 
Datum a hodina: 12. 8. 2019 v 10:15 hodin 
Místo:  SOŠ a SOU Jindřichův Hradec, Jáchymova 478, kancelář ředitele školy, 1. patro, číslo 209 
 
Hodnocení nabídek jsou oprávněni účastnit se všichni uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro 
podání nabídek v zastoupení jedné osoby za jednoho uchazeče. Zástupce uchazeče prokáže, že je 
v pracovně-právním vztahu či majetkovém vztahu k uchazeči. 
Jmenovaná komise otevírá obálky postupně podle data a času doručení nabídky (první doručená 
obálka je otevírána jako první) a kontroluje, zda: 
a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, 
b) je návrh smlouvy o dílo podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 
Po provedení kontroly každé nabídky sdělí komise přítomným uchazečům identifikační údaje 
uchazeče a informaci o tom, zda nabídka splňuje výše uvedené požadavky. Komise přítomným 
uchazečům sdělí rovněž informace o nabídkové ceně, která je předmětem hodnocení. 
 
11. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDKY 
 
Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 100 %.  
Předmětem hodnocení nabídek je celková nabídková cena v Kč včetně DPH za celé plnění zakázky 
uvedená v návrhu smlouvy.  
Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro vyřazení nabídky 
a vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 
V případě, že nabídková cena, která je předmětem hodnocení, bude u dvou nebo více uchazečů 
shodná, bude pro určení pořadí těchto nabídek se shodnou nabídkovou cenou rozhodující datum a 
čas podání těchto nabídek, kdy dříve podaná nabídka bude předřazena později podané nabídce. 
 
Posouzení nabídek: Zadavatel posoudí nabídky zájemců z hlediska splnění požadavků 
uvedených v zadávacích podmínkách. Nabídky, které tyto požadavky nesplní, budou vyřazeny, 
nebudou dále hodnoceny a následně bude uchazeč vyloučen ze zadávacího řízení. 
 
12. VARIANTY NABÍDEK 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek 
 
13.  OBCHODNÍ PODMÍNKY A SANKCE 
 
Viz příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo (čl. VI) 
     
14. ZADÁVACÍ LHŮTA 
 
Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dnů od ukončení lhůty pro podání nabídek. 



“Vybavení místnosti pro mytí nádobí a jeho přípravu nerezovým nábytkem a zařízením pro účely odborného výcviku oboru „Kuchař 
– číšník“ na pracovišti Miřiovského 678 SOŠ a SOU Jindřichův Hradec, Jáchymova 478, 377 43 Jindřichův Hradec“. 
 
 

5 

 
15. DALŠÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení.  
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, nejpozději před uzavřením smlouvy. 
 
Práva a povinnosti dodavatele: 
Viz příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo (čl. VII a IX) 
 
Práva zadavatele: 
Viz příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo (čl. VIII a IX) 
 
 
16. DODATEČNÉ INFORMACE A POSKYTNUTÍ KOMPLETNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE: 

• Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit emailem 
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek na adresu kontaktní 
osoby zadavatele. 

• Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 
• Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel současně všem 

zájemcům, které vyzval k podání nabídky nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení 
požadavku dodavatele. 

 
 
 
V Jindřichově Hradci, dne 5. srpna 2019 
 
 
Mgr. Karel Chalupa 
ředitel školy 
 
Přílohy (budou zaslány po vyžádání u kontaktní osoby zadavatele):  
 

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 


	1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
	2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	Doba a Místo plnění: srpen 2019, Miřiovského 678, Jindřichův Hradec

